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ADVANTECH

FPM-7061T Enabling an Intltgent Planes
Industritilpasset skjerm

FPM-7061T-R3AE
Trueflat 6,5", 4:3

. 6,5"

e 4:3 format

« 5-wire analog resistiv touch

e SECC chassis med IP66 i fronten

PRODUKTBESKRIVELSE

FPM-7000-serien er den mest robuste og industritilpassede skjermen i vart sortiment.
Med heldekkende glass pa forsiden har den IP66, og med Trueflat teknologi, noe som betyr at rammen ikke kan kjennes, skaper den et mye bedre
helhetsinntrykk enn andre serier og modeller pa markedet.

Vid innsynsvinkel og hay lysstyrke gjgr denne skjermen egnet for alle typer applikasjoner.

TEKNISKE DATA

MONITOR
Storrelse display 6,5"
Skjermopplesning 640x480
Displayformat 4:3
Synsvinkel 160/140
Touchscreen 5-wire analog resistiv touch
Antall farger display 16,2
Bakgrundsbelysning LED LCD
Luminans 800 cd/m?
Kontrast 600:1
INN-/UTGANGER
1/O-porter - USB Host 1

GENERELL DATA



Godkjenninger

IP-klasse

Bredde

Dybde

Hoyde

Hullmal

Tykkelse fronpanel
Materiale frontramme
Materiale kapsling

Vekt

Effektforbruk

Driftspenning
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Oppbevaringstemperatur fra
Oppbevaringstemperatur til
Luftfuktighet

Kjeling

Montering

CCC, CE, FCC, UL, BSMI

IP66

199 mm

46,1 mm

152 mm
189,1x142,1

7 mm
Aluminium
Zinkplettert stal
1,2 kg

10w

24V DC
-20°C

60 °C

-30°C

70°C

10-90% RH @40°C
viftelgs design

Panel/Vegg/VESA
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